CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 36/2024

Solicito a Prefeitura

Municipal, que seja realizada

a manutenção e limpeza de

todas as vielas do Bairro

Cintra Gordinho.

       INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a

Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, que seja

realizada a manutenção e limpeza de todas as vielas do bairro Cintra

Gordinho.

Justificativa

A indicação se faz necessário devido ao risco de insetos e animais

peçonhentos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

Paulo Volcov

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1D9JU53SAZ9NRN4
		2024-02-23T09:46:26-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura